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Opis produktu

e Gwarancja: F024M

PreSonus Eris 3.5 - Para Monitoréw

Aktywnych

Cena brutto

Cena netto

Numer katalogowy

Kod producenta

Kod EAN

Moc wyjsciowa (RMS)
Wysokos$¢ produktu
Szerokos¢ produktu
Gtebokos¢ produktu

Waga produktu

Kolor produktu
Zastosowanie

Rodzaj zasilania

Typ produktu

Bluetooth

Zakres czestotliwosci
Sposéb tgcznosci

Wyijscia stuchawkowe 1/8” (3,5 mm)
Wejscie TRS 1/4” (6,35 mm)
Maksymalny SPL

Ztacza audio RCA

Regulacja gtosnosci

Wejscie AUX

Srednica gto$nika wysokotonowego

Srednica gtosnika niskotonowego

412,99 zt

335,76 zt
GKSPSSGL0O0022
PRE ERIS 35
673454011863
2x25wW

210 mm

140,5 mm

164 mm

2 x3,1kg
Czarny

Studio

Prad przemienny
Monitory studyjne
Nie

80 - 20000 Hz
Przewodowy

1

2

98 dB

2

Obrotowa

Tak

2,54 cm (1")

8,89 cm
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